

Driftsselskabet af 31. august 2020 ApS

**Nørregade 71
9640 Farsø**

CVR-nr. 41 48 51 32

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. april 2025

Karsten Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Driftsselskabet af 31. august 2020 ApS
Nørregade 71
9640 Farsø

Telefon: 40410164

CVR-nr.: 41 48 51 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 2. juli 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Vesthimmerlands

Direktion

Karsten Pedersen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af OK+ i Farsø, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 40.915, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 93.484.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.166.203	1.249.045
Personaleomkostninger	1	<u>-1.211.746</u>	<u>-1.218.616</u>
Resultat før finansielle poster		-45.543	30.429
Finansielle indtægter	2	1.555	951
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.486</u>	<u>-5.000</u>
Resultat før skat		-52.474	26.380
Skat af årets resultat	4	<u>11.559</u>	<u>-5.786</u>
Årets resultat		<u>-40.915</u>	<u>20.594</u>
Overført resultat		<u>-40.915</u>	<u>20.594</u>
		<u>-40.915</u>	<u>20.594</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		575.058	551.508
Varebeholdninger		575.058	551.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		900	625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	105.750
Andre tilgodehavender		40.062	24.252
Udskudt skatteaktiv		11.559	0
Selskabsskat		212	0
Tilgodehavender		52.733	130.627
Likvide beholdninger		393.118	435.141
Omsætningsaktiver i alt		1.020.909	1.117.276
Aktiver i alt		1.020.909	1.117.276

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		53.484	94.398
Egenkapital		<u>93.484</u>	<u>134.398</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		604.668	651.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		209.018	99.746
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	5.786
Anden gæld		113.739	225.362
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>927.425</u>	<u>982.878</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>927.425</u>	<u>982.878</u>
Passiver i alt		<u><u>1.020.909</u></u>	<u><u>1.117.276</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	94.399	134.399
Årets resultat	0	-40.915	-40.915
Egenkapital 31. december 2024	40.000	53.484	93.484

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	73.804	50.000	163.804
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	20.594	0	20.594
Egenkapital 31. december 2023	40.000	94.398	0	134.398

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.096.579	1.141.962
Pensioner	82.609	42.465
Andre omkostninger til social sikring	32.068	31.165
Andre personaleomkostninger	490	3.024
	<u>1.211.746</u>	<u>1.218.616</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.555</u>	<u>951</u>
	<u>1.555</u>	<u>951</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>8.486</u>	<u>5.000</u>
	<u>8.486</u>	<u>5.000</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	5.786
Årets udskudte skat	<u>-11.559</u>	<u>0</u>
	<u>-11.559</u>	<u>5.786</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aalborg Classics Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede virksomheders samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.